

Elegancka i stylowa willa w Los Flamingos Golf

Cena: 2450000 €

Reference1: LS4348825 Sypialnie: 4 łazienki: 4 Rozmiar działki: 1383m² Buduj rozmiar: 675m² Taras: 200m²



Lokalizacja: Los Flamingos

Elegancka i stylowa willa w Los Flamingos Golf - idealna do nowoczesnego życia

Położona w pożądanym dzielnicy Los Flamingos Golf, ta elegancka willa oferuje wspaniałe widoki na morze, dużą prywatność i pięknie utrzymany ogród. Jej doskonała lokalizacja znajduje się zaledwie kilka kroków od renomowanego hotelu Villa Padierna i pola golfowego, zapewniając dostęp do światowej klasy udogodnień. W odległości krótkiej przejażdżki samochodem znajduje się również tętniący życiem klub plażowy, obiekty sportów wodnych i różne usługi komercyjne. Dla tych, którzy szukają życia nocnego i ekskluzywnych sklepów, Puerto Banús znajduje się zaledwie 10 minut od hotelu.

Starannie zaprojektowane wnętrza willi tworzy zachęcającą i otwartą atmosferę. Główna część dzienna płynnie łączy się z zadaszonym tarasem z widokiem na dojrzały ogród i prywatny basen. Oddzielna kuchnia, wyposażona w wysokiej jakości urządzenia Bosch i Siemens, sprawia, że gotowanie jest przyjemnością. Na tym piętrze znajdują się również dwie przestronne sypialnie dla gości z łazienkami, idealne do przyjmowania przyjaciół lub rodziny.

Na piętrze znajduje się apartament główny i dodatkowa sypialnia z łazienką, z której roztacza się zapierający dech w piersiach widok na morze. Wyobraź sobie, że każdego ranka budzisz się przy delikatnej morskiej bryzie i rozległych śródziemnomorskich widokach.

Dolny poziom jest pełen możliwości. Jasny i funkcjonalny, zawiera pralnię, toaletę dla gości i duży garaż mieszczący do czterech samochodów. Jest też miejsce na dostosowanie - kino domowe, siłownię lub pokój gier można łatwo dodać do własnego stylu życia.

Jedną z unikalnych cech willi jest okrągły projekt architektoniczny na najwyższym piętrze, który zapewnia inspirującą przestrzeń na biuro z panoramicznym widokiem na morze - idealne miejsce do kreatywności lub pracy zdalnej.

Los Flamingos to prestiżowy ośrodek golfowy na New Golden Mile w Marbelli. Otoczony naturalnym pięknem, spokojnym jeziorem i zielonymi torami golfowymi, oferuje również bezpośredni dostęp do 5-gwiazdkowych udogodnień hotelu Anantara Villa Padierna Palace. Dzięki prywatnemu klubowi plażowemu, spa i kilku znakomitym restauracjom, ośrodek zapewnia idealne połączenie komfortu i wygody. Entuzjaści golfa docenią trzy 18-dołkowe pola golfowe i Akademię Golfa Michaela Campbella, która należy do najlepszych w Europie.

Ta bezpieczna i pięknie zaplanowana społeczność zapewnia niezmiennie wysokie standardy, niezakłócone widoki i mnóstwo otwartej przestrzeni. Położona w niewielkiej odległości od Estepony, Marbelli i Puerto Banús oraz 45 minut od lotnisk w Maladze i Gibraltarze, willa ta oferuje idealną równowagę między prywatnością a dostępnością.

Gotowy, aby ta wspaniała willa stała się Twoim domem? Nie czekaj - umów się na oglądanie już dziś i doświadczyć stylu życia, jaki ma do zaoferowania Los Flamingos.